elimizi ve dilimizi zikrullâh ile meşgūl eylemeye ve rızâ-yı Bârî’yi ve hoş-
nûdiyet-i Hazret-i Peygamber’i isticlâba gayret edelim. Evrâd-ı ârifînin 
ve ed’iye-i sâlihînin ekmel ve ecelli Seyyidinâ es-Seyyid Ahmed el-Kebîr 
er-Rifâî hazretlerinin evrâdı olup bu da altı yüz altmış iki (662) adede 
bâliğ oluyor. Şu kitapcağızda birkaç tânesini dercedebildik. Ve min’Allâ-
hi’t-tevfîk.

Ez’af-i mahlûk-ı Rabb-i Kibriyâ 
	 Hâk-i pây-i cümle miskin vü gedâ 

Abdülhalîm Ken’ân

İn ahsenû ahsenû li-enfüsihim
Ve in esâû fe-bi’se mâ saneû